Deus meus clamabo per diem : & non exaudies / & nocte, & non ad

insipientiam mihi.

Tu autē in sc̄to habitas / laus Israel.

In te sperauerūt patres nostri / sperauerunt, & liberaſti eos.

Ad te clamauerūt, & salui facti sūt / in te sperauerūt & nō sunt cōfusi.

Ego autē sum vermis & nō homo / opprobriū hoīum, & abiectio plebis.

Omnes vidētes me, deriserūt me / loquuti sunt labijs, & mouerūt caput.

Sperauit in dño, eripiat eum / saluū faciat eum, quoniam vult eum.

Quoniam tu es, qui extraxisti me / de vētre spes mea ab vberibus matris mee / in te p̄iectus sū ex vtero.

De ventre matris mee Deus meus es tu / ne discesseris a me.

Quoniam tribulatio proxima est / quoniā nō est qui adiuuet.

Circundederunt me vituli multi / tauri pingues obsederunt me.

Aperuerūt super me os suum / sicut leo rapiens & rugiens.

Sicut aqua effusus sum / & dispersa sunt omnia ossa mea.

Jactum est cor meum tanquā ce-
ra liqueſcens / in medio vētris mei.

Die Veneris.

Aruit tãquã testã virtus meã &
lingua meã adhãsit faucibus meis
& in puluerẽ mortis deduxisti me.

Quoniañ circumdederunt me ca-
nes multũ concilium malignantiũ
obseclit me.

Foderũt manus meas, & pedes me
os ðinu merauerunt oĩa ossa mea.

Ipsi verò considerauerũt, & inspe-
xerunt me ðiuiserunt, sibi vestimẽ
ta meã & super vestem meã mi-
serunt sortem.

Tu autem dñe ne elongaueris auxi-
lium tuum à me ð ad defensionem
meam conspice.

Erue à frãtea Deus animã meã
& de manu canis vnicã meã.

Salua me ex ore leonis & à corni-
bus vnicorniũ humilitatẽ meã.

Narrabo nomen tuum fratribus
meis in medio ecclesie laudabo te.

Qui timetis dñm laudate eũ, vni-
uersum semẽ iacob glorificate eũ.

Timeat eũ omne semẽ israel quo-
niam non spreuit, neque despexit
deprecationem pauperis.

Nec auertit facie suã à me & cũ
clamarẽ ad eum exaudiuit me.

A pud te laus mea in ecclesia magna
vota n. ea reddam in cōspectu
timentium eum.

E dent pauperes, & saturabuntur
& laudabūt dñm, qui requirūt eū
vivent corda eorū in seculū seculi.

R eminiscetur, & cōuertentur ad
dominum [vniuersi fines terræ.

E t adorabunt in conspectu eius
vniuersæ familiæ gentium.

Q uoniam dñi est regnū & ipse do
minabitur gentium.

M anducauerūt & adorauerūt oēs
pingues terræ in cōspectu ei⁹ cadēt
omnes, qui descendunt in terrā.

E t anima mea illi viuet & semen
meum seruet ipsi.

A nnunciabitur dño generatio vē
tura & annuntiabunt cæli iustitiā
eius / populo qui nascetur, quē fecit
dñs. **Ana.** Diuiserunt sibi vestimē
ta mea: & super vestem meam mise
runt sortem.